
  

Repertorio n. 29/2022 

Prot n. 103 del 20/01/2022 

Classificazione VII/16 

AVVISO DI ERRATA CORRIGE  

IL PRESIDE  

 

Visto   L’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE 
DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE - UNIVERSITA’ 
DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA. VII/16 Rep.n. 4/2022 Prot n. 17 del 
05/01/2022 Class.: VII/1 - Concorsi e selezioni   

Visto   
 

 
l’art. 4 requisito 1 dove per mero errore materiale è stato inserita la laurea 
magistrale oggetto del bando 

 

DISPONE  

  

Che l’art. 4 requisito 1 del bando rep. Rep.n. 4/2022 Prot n. 17 del 05/01/2022 Class.: VII/1 

- Concorsi e selezioni venga così modificato:  

"Laurea magistrale o specialistica ovvero di vecchio ordinamento;" 
 

Tutto il resto del bando rimane uguale.  

Il termine di scadenza per la  presentazione delle domande viene prorogato al 10 febbraio 

2022.  

  

  

F.to  Il Preside   

Prof. Antonio D’Andrea  

  


